TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.304 - Disponibilização: sexta-feira, 31 de março de

2023 Cad 1 / Página 2044

________________________________________________________________________________

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

_________________________________________________________________________________

GABINETE

_________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO Nº 11, DE 30 DE MARÇO DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais resolve

ALTERAR as Convocações nº 08 e 10/2023, para CONVOCAR os Promotores de Justiça, para

participarem do “Encontro Regional para Construção do Plano Estratégico 2024 - 2031”, a ser realizado

no dia 04 de abril de 2023, das 8h30 às 12h e das 14h às 18h, e no dia 05 de abril de 2023, das 8h30

às 12h (novos horários), no Salão Nobre, sede do MPBA – CAB, 5ª Avenida, nº 750, Centro

Administrativo da Bahia, Salvador – Bahia, conforme segue:

Aline Cotrim Chamadoira

Ana Carolina Campos Tavares Gomes Freitas

Ana Patrícia Vieira Chaves Melo

Ana Paula Canna Brasil Motta

Aroldo Almeida Pereira

Áviner Rocha Santos

Bruna Gelis Fittipaldi

Bruno de Azevedo Sanfront

Caroline Maronita Stange

Cecília Carvalho Marins Dourado

Christian Ribeiro de Menezes

Cláudia Didier de Morais Pereira Santos

Dahiane Bulcão Caldas

Dario José Kist

Fernanda Carolina Gomes Pataro de Queiroz Cunha

Fernando Gaburri de Souza Lima

Gilber Santos de Oliveira

Ítala Maria de Nazaré do Carmo Braga

Ivan Ito Messias de Oliveira Júnior

Ivana Silva Moreira

Janina Schuenck Brantes Sacramento

Karinny Virgínia Peixoto de Oliveira

Lara Ferrari Fonseca

Leandro Ribeiro de Mattos Oliveira

Letícia Queiroz de Castro

Lilian Santos Veloso

Luciano Pitta Santos

Luciano Valadares Garcia

Luiz Ferreira de Freitas Neto

Luiza Gomes Amoedo

Marcelo Miranda Braga

Márcia Munique Andrade de Oliveira

Maria Augusta Santos de Carvalho

Mariana Meira Porto de Castro

Mariana Pacheco de Figueiredo

Mariana Tejo Marques de Oliveira

Matheus Polli Azevedo

Mauricio Cerqueira Lima

Maurício José Falcão Fontes

Milena Moreschi de Almeida

Nataly Santos de Araújo

Oto Almeida Oliveira Júnior

Pablo Antonio Cordeiro de Almeida

Paola Roberta de Souza Estefam

Patrícia Alves Martins

Patrícia dos Santos Ramos

Patrícia Peixoto de Mattos

Paulo Cesar de Azevedo

Rafael de Castro Matias

Rafael Macedo Coelho Luz Rocha

Renata Soares Tallarico

Ricardo de Assis Andrade

Rodrigo Pereira Anjo Coutinho

Saulo Rezende Moreira

Simone Ferreira Lins Rocha

Suzana Dantas Cerqueira Monteiro

Tereza Jozilda Freire de Carvalho

Thiago Lisboa Bahia

Thiara Rusciolelli Souza Bezerra

Thomas Bryann Freitas do Nascimento

Tiago Ávila de Souza

Vanezza de Oliveira Bastos Rossi

Vicente Ramos de Araújo

Victor Freitas Leite Barros

Virginia Ribeiro Manzini Libertador

Salvador, 30 de março de 2023.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

Procuradora-Geral de Justiça